
MEPRO Tru Dot RIFLE SIGHTS - Tru Dot FIXED RIFLE SET AR15,M16
A1/A2 RECTANGLE SHAPED FRONT,4 DOTS REAR G/G

> > Części - broń krótka Przyrządy celownicze Zestawy przyrządów celowniczych

Noktowizyjne przyrządy celownicze MEPROLIGHT® o udowodnionej
skuteczności w walce pozwalają na zwiększenie możliwości trafiania w
nieruchome lub poruszające się cele w warunkach słabego oświetlenia, znacznie
zwiększając prawdopodobieństwo trafienia. Wyniki testów przeprowadzonych
przez strzelców i rzemieślników na poziomie zawodowym wykazały ponad 85%
wzrost efektywności trafień przy użyciu noktowizyjnych przyrządów celowniczych
Meprolight®. Zaprojektowane jako części zamienne do standardowych
przyrządów celowniczych, noktowizyjne przyrządy celownicze Meprolight można
zamontować bezpośrednio z niewielkimi modyfikacjami. Doskonałe metody
produkcji oraz rygorystyczna kontrola jakości sprawiły, że Meprolight® stał się
pierwszym wyborem wśród agencji ścigania, decydentów obronnych oraz
głównych producentów broni. Wdrożony jest pełny program jakości,
certyfikowany zgodnie z ISO-9001:2008 i spełniający normy NATO oraz
amerykańskich sił zbrojnych. Wszystkie produkty i procesy w Meprolight® są
realizowane, kontrolowane i monitorowane zgodnie z tymi wymagającymi
standardami jakości.

Cechy

Nazwa: Tru Dot FIXED RIFLE SET AR15,M16 A1/A2 RECTANGLE SHAPED FRONT,4 DOTS REAR G/G
Producent: MEPROLIGHT
Nr produktu: EU2010776
Nr prod.: 1316193101
Kolor: Black
Make: -
Model: -
Waga dostawy: 0.6kg
UPC: 840103137261

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze/Zestawy-przyrzadow-celowniczych
https://www.brownells.pl/Tru-Dot-FIXED-RIFLE-SET-AR15M16-A1/A2-RECTANGLE-SHAPED-FRONT4-DOTS-REAR-G/G/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Meprolight
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla MEPRO Tru Dot RIFLE
SIGHTS

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup noktowizyjnych przyrządów celowniczych MEPROLIGHT® MEPRO Tru Dot RIFLE SIGHTS.
Aby zapewnić bezpieczne i efektywne użytkowanie produktu, prosimy o zapoznanie się z poniższymi wytycznymi
dotyczącymi bezpieczeństwa.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj przyrządów celowniczych zgodnie z zamierzonym przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w suchym i bezpiecznym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Nie używaj produktu, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje i wypadki odpowiednim władzom.

Specyficzne środki ostrożności przy użytkowaniu
Upewnij się, że przyrządy celownicze są prawidłowo zamontowane przed użyciem.
Zawsze używaj ochrony oczu, gdy korzystasz z broni palnej.
Nie kieruj broni w stronę osób ani zwierząt.
Zachowaj ostrożność podczas używania przyrządów w warunkach słabego oświetlenia.
Nie modyfikuj produktu bez konsultacji z producentem.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Montaż przyrządów celowniczych:

Zdejmij istniejące przyrządy celownicze, jeśli są zainstalowane.
Umieść przedni przyrząd celowniczy w odpowiednim miejscu na broni.
Użyj dostarczonych śrub i narzędzi do zabezpieczenia przyrządu.
Zainstaluj tylny przyrząd celowniczy, upewniając się, że jest na odpowiedniej wysokości i poziomie.
Sprawdź stabilność montażu przed użyciem.

Używanie przyrządów celowniczych:

Ustaw się w stabilnej pozycji.
Użyj przyrządów celowniczych do celowania w obiekt, upewniając się, że masz pełną widoczność celu.
Po zakończeniu użytkowania, upewnij się, że broń jest zabezpieczona.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do zwykłych śmieci, jeśli zawiera niebezpieczne materiały.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami odpadowymi w celu uzyskania informacji o odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem wsparcia w Unii Europejskiej.

Przestrzeganie powyższych wytycznych pomoże zapewnić bezpieczne korzystanie z noktowizyjnych przyrządów
celowniczych MEPROLIGHT® MEPRO Tru Dot RIFLE SIGHTS. Dziękujemy za uwagę i życzymy udanych strzałów!



O nas

Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich

Armii Krajowej 77

05-071 Sulejówek

www.brownells.pl

https://www.brownells.pl

